
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/452/2022 
RADY MIEJSKIEJ W IZBICY KUJAWSKIEJ 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia opłaty targowej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2022 r.,  poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst jednolity Dz.U. z 2022 r., poz. 1452 z późn. zm.) w związku 
z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2022 roku w sprawie górnych granic stawek kwotowych 
podatków i opłat lokalnych na rok 2023 (M. P. 2022 r. poz. 731) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość dziennych stawek opłaty targowej od osób fizycznych i od prawnych oraz 
jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej dokonujących sprzedaży na wszystkich 
targowiskach na terenie gminy i miasta w wysokości określonej w załączniku Nr 1 stanowiącym integralną 
część niniejszej uchwały. 

§ 2. Stawka dzienna opłaty targowej nie może przekroczyć granicy określonej w ustawie o podatkach 
i opłatach targowych. 

§ 3. Opłatę targową pobiera się bezpośrednio od sprzedającego w dniu sprzedaży niezależnie od należności 
przewidzianych w odrębnych przepisach za korzystanie z urządzeń targowych oraz inne usługi świadczone 
przez Gminę i Miasto Izbica Kujawska. 

§ 4. Pobór opłaty targowej następuje w drodze inkasa. 

§ 5. Traci moc uchwała XXXVII/329/2021 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 5 listopada 
2021 roku w sprawie ustalenia opłaty targowej (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko - Pomorskiego 
z 2021 r. poz. 5616). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Izbicy Kujawskiej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Śledziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 5824



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/452/2022 

Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

Tabela dziennych stawek opłaty targowej 

Targowiska w mieście Izbica Kujawska 

Lp. Sposób sprzedaży i rodzaj towaru Wysokość opłaty w złotych  
    

1. Przy sprzedaży ze stoiska do 3 mb:   

 a) produkty rolne,  
 11,00  
 b) produkty pozostałe,  
  19,00  

 Przy sprzedaży ze stoiska powyżej 3 mb   

 a) za każdy dodatkowy 1 metr bieżący, 7,00  
    

2. Przy sprzedaży z ręki, kosza, skrzynki itp. 3,00  

    
3. Przy sprzedaży:   

 a) z autobusu, samochodu ciężarowego, przyczepy  
 25,00  
 powyżej 2 ton ładowności   
    

4. Przy sprzedaży:   

 a) prosiąt do 20 sztuk, 8,00  
 b) prosiąt powyżej 20 sztuk, 17,00  
 c) bydła dorosłego i koni od 1 sztuki, 17,00  
 d) cieląt, źrebiąt, owiec, kóz i pozostałej trzody 9,00  
 chlewnej od 1 sztuki.   
    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5824


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1

		2022-11-14T09:47:04+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




